
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200 

E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIV Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000857831 

 

Strona 1 z 1 
 

 

Warszawa, 9 maja 2025 

Znak sprawy: ZP.2510.17.2025 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na  podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa i uruchomienie systemu do 

testowania ogniw paliwowych typu PEM” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

GREENLIGHT INNOVATION CORPORATION 

8339 Eastlake Drive, Unit 101, Burnaby BC, V5A 4W2, CANADA 

cena: 1.393.194,00 zł netto 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ 

i zgodnie z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena oferty: 

  

 

z up. DYREKTORA 

Sieć Badawcza Łukasiewicz 

– Instytutu Elektrotechniki 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

otrzymanych 

w kryterium 
„Cena-60%” 

Liczba 

punktów 
otrzymanych 
w kryterium 

„termin 
realizacji 

10%” 

Liczba 

punktów 
otrzymanych 
w kryterium 

„okres 
gwarancji 

10%” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
GREENLIGHT INNOVATION CORPORATION 
8339 Eastlake Drive, Unit 101, 
Burnaby BC, V5A 4W2, CANADA 

60 30 0 90 


		2025-05-09T14:11:08+0200
	Sebastian Patryk Lech




